

Osallistu arvontaan 4.10. mennessä – palkintona Orion Virtaa vitamiineista -tuotepaketti:

- DeviSol 20 mikrog, 100 tablettia
- DeviSol Dino appelsiini-kola 10 mikrog, 100 purutablettia
- Multivita Plus, 100 tablettia
- Multivita Ascorbin 500 mg, 100 tablettia
- Multivita Super Pore Monivitamiini, 15 poretablettia



Edun arvo n.
55 €

Palkintoja arvotaan 2 kpl.

Täytä tiedot ja palauta
Ensimmäiseen apteekkiin.

Nimi:

Sähköposti:

Puhelin:

Postinumero:

Tietojasi ei käytetä markkinointiin, vaan ainoastaan mahdollisesta voitosta ilmoittamiseen. Tietosi hävitetään arvonnän jälkeen. Arvonta suoritetaan 5.10.2026.

Palkinnot ovat noudettavissa Ensimmäisestä apteekista.

Rela Tabs

Maistuvat maitohappobakteerit
kaikenikäisille.



30 purutabl.

10,90
(0,36 €/tabl., alin
hinta 30 pv 14,50 €)

Aqualan L, Duo tai Plus

Kosteuttavat ja
monikäyttöiset
perusvoiteet koko
perheelle.



200 g

7,00
(35,00 €/kg, alin
hinta 30 pv 11,43 €)

Osta Orion Pharman tuotteita* 49 €

Saat juhlavuoden
Rakkaus-muumimukin
lahjapakkauksessa.



* Lahjan saa, kun Orion Pharma-
tuotteiden kertaostoksen arvo ylittää
49 €. Lahjan arvo 24,90 €. Ei koske
lääkkeitä, sv-korvattavina ostettavia
perusvoiteita eikä eläintuotteita.
Kaupanpäällislahjan saa ostoksen
yhteydessä kassalta. Kampanja on
voimassa syyskuun ajan. Lahjojen
määrä vaihtelee apteekkeittain.

ETUPÄIVÄT

21.9.–4.10.2026 apteekissa!

EA
ensimmäinen
apteekki

Tarjoukset voimassa
2 viikkoa tai niin kauan
kuin tavaraa riittää.

180 kaps.

69,90
(0,39 €/kaps., alin
hinta 30 pv 99,90 €)



Priorin

Ravitsee hiusjuurta sekä
tukee hiusten kasvua.

175 ml

17,50
(100,00 €/l, alin
hinta 30 pv 25,09 €)



CCS Jalkavoide

Pehmentävä ja hoitava
jalkavoide kuiville jaloille.

200 tabl.

13,50
(0,07 €/tabl., alin
hinta 30 pv 15,60 €)



200 tabl.

19,50
(0,10 €/tabl., alin
hinta 30 pv 22,10 €)

DeviSol 20 mikrog DeviSol 50 mikrog

D-vitamiinilisä
päivittäiseen käyttöön.

120 tabl.

23,90
(0,20 €/tabl., alin
hinta 30 pv 25,90 €)



100 kaps.

23,90
(0,24 €/kaps., alin
hinta 30 pv 25,90 €)

Bethover Vahva B12

Vahva ja monipuolinen
B12-vitamiinivalmiste.
Purutabletti tai nieltävä
kapseli.

EA
ensimmäinen
apteekki

Sokos, katutaso
Hämeenkatu 21
p. 03 253 7700
ensimmainenapteekki.fi

Palvelemme
ma–pe 8–20
la 9–19
su 11–18

**MEILTÄ
SAAT
BONUSTA**
s-kanava.fi

Saat S-Etukortilla Bonusta apteekkimyymälässä
maksetuista tuotteista tai palveluista.
Bonus ei kerry resepti- tai itsehoitolääkkeistä.

Tarjoukset voimassa MA 21.9.–SU 4.10.

200 tabl.

MA–SU

30 purutabl.



Rela Tabs

Maistuvat maitohappobakteerit kaikenikäisille.



MagneCit

Nieltävä tabletti tai purutabletti magnesiumin puutteeseen.

16,50

(0,08 €/tabl., alin hinta 30 pv 21,56 €)

14,80

(0,09 €/tabl., alin hinta 30 pv 19,30 €)



Multivita Plus

Monivitamiini aikuisten tarpeisiin.



Apteekki FluAcute Zinc+

Heti ensioireisiin flunssan kestoa lyhentävä ja oireita lievittävä sinkkisuihke.

Tuote on CE-merkitty lääkinnällinen laite.

15,50

(775,00 €/l, alin hinta 30 pv 21,28 €)



Vagisan kosteuttava emätinvoide

Hormoniton voide kuivien limakalvojen hoitoon.



**DeviSol 20 mikrog
DeviSol 50 mikrog**

D-vitamiinilisä päivittäiseen käyttöön.

13,50

(0,07 €/tabl., alin hinta 30 pv 15,60 €)

19,50

(0,10 €/tabl., alin hinta 30 pv 22,10 €)



Mielikki kurkkupastilli

Hunajaa, islanninjäkälää ja C-vitamiinia sisältävä kurkkupastilli.

Mielikki yskähunaja

Yskähunaja on turvallinen ja tehokas hoito akuuttiin yskään yli 1-vuotiaille.

24 tabl.

6,70

(0,28 €/tabl., alin hinta 30 pv 8,50 €)

200 ml

13,00

(65,00 €/l, alin hinta 30 pv 15,46 €)



Bepanthen Eye

Kosteuttavat silmätipat kuiville ja ärtyneille silmille.

Tuote on CE(0483) -merkitty lääkinnällinen laite.

10 ml

13,90

(1390 €/l, alin hinta 30 pv 15,50 €)



**SVR Topialyse Baume
Lavant pesuvoide**

Rauhoittava puhdistusvoide kuivalle ja erittäin kuivalle iholle.

400 ml

15,90

(39,75 €/l, alin hinta 30 pv 20,07 €)



Berocca Energy

Auttaa pysymään hyvässä vireessä ja jaksamaan arjen haasteissa.

60 poretabl.

21,50

(0,36 €/tabl., alin hinta 30 pv 24,90 €)



Bats Roll-on antiperspirantti

Tehokas hikoiluun, hellä iholle. Women tai hajusteeton Mild.

60 ml

6,90

(115,00 €/l, alin hinta 30 pv 9,96 €)



CCS Jalkavoide

Pehmentävä ja hoitava jalkavoide kuiville jaloille.

175 ml

17,50

(100,00 €/l, alin hinta 30 pv 25,09 €)



Aqualan L, Duo tai Plus

Kosteuttavat ja monikäyttöiset perusvoiteet koko perheelle.

200 g

7,00

(35,00 €/kg, alin hinta 30 pv 11,43 €)



Bethover Vahva B12

Vahva ja monipuolinen B12-vitamiinivalmiste. Purutabletti tai nieltävä kapseli.



100 kaps.

23,90

(0,24 €/tabl., alin hinta 30 pv 25,90 €)



Ferrodan Fe²⁺ 100 mg

Pitkävaikutteinen vahva rauta- ja C-vitamiinivalmiste.

60 tabl.

7,20

(0,12 €/tabl., alin hinta 30 pv 8,99 €)



Priorin

Ravitsee hiusjuurta sekä tukee hiusten kasvua.

180 kaps.

69,90

(0,39 €/kaps., alin hinta 30 pv 99,90 €)



Salutem hammastahna 0,15 % F

Kosteuttava hammastahna herkälle ja kuivalle suulle.

70 ml

7,00

(100,00 €/l, alin hinta 30 pv 8,97 €)



Sebamed Liquid ja Olive Face & Body Wash refill

Ihoa kosteuttava pesuneste.

1000 ml

15,90

(15,90 €/l, alin hinta 30 pv 21,95 €)